## MARKT IGENSDORF

## Bekanntmachung

Am Mittwoch, 14.03.2018 findet um 19:30 Uhr

eine Sitzung des Marktgemeinderats im Sitzungssaal (Rathaus, 2. OG) statt.

## Tagesordnung:

- 1 Bürgerfragestunde
- 2 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates vom 06.02.2018
- 3 Beratung und Beschlussfassung der Haushaltssatzung 2018
- 4 Beratung und Beschlussfassung des Finanzplanes 2019 bis 2021
- 5 Beratung und Beschlussfassung über die Vergaben zur Sanierung der Lindelberghalle (1. Ausschreibungspaket)
- 5.1 Abbrucharbeiten
- **5.2** Baumeisterarbeiten
- 5.3 Dachdeckerarbeiten
- 5.4 Gerüstbau
- **5.5** Klempnerarbeiten
- **5.6** Zimmererarbeiten
- **5.7** Schadstoffsanierung
- **5.8** Baureinigung
- 6 Behandlung der Anträge aus den Bürgerversammlungen
- 7 Beratung und Beschlussfassung über die Einstellung des Aufstellungsverfahrens für den Bebauungsplan "Gewerbegebiet Mittelrüsselbach-Süd"
- 8 Beratung und Beschlussfassung: Bestellung von Hr. Pfundt zum Standesbeamten
- 9 Informationen und Anfragen

Markt Igensdorf

Ausgehängt am: 02.03.2018

Abgenommen am:

Wolfgang Rast

1. Bürgermeister

## MARKT IGENSDORF